
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

ANO: 2014   |     EDIÇÃO N° 535  |   SANTANA DO ITARARÉ, terça-feira 23 de setembro de 2014     |      PÁGINA: 1

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 049/2014.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: CIRURGICA PARANA – DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA -
EPP.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE FNS/MS
PROPOSTAS Nº. 09300.003000/1100-02 E 76920.826000/1100-01 SALDO
REMANESCENTE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA.

Valor R$: 32.923,30 (trinta e dois mil novecentos e vinte e três reais e trinta centavos).

Data da Assinatura do Contrato: 22/09/2014.

Data da Vigência do Contrato: 22/09/2015.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista as manifestações e atos precedentes, face aos autos do presente Processo
Licitatório, referente ao Pregão Presencial 049/2014 HOMOLOGO o procedimento licitatório,
com fundamento no Inciso VI, do Artigo 43, da Lei 8.666/93.

Santana do Itararé, 22 de setembro 2014.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL 025/2011
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ
CONTRATADA: HOSPITAL E MATERNIDADE PAROLIM LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE HOSPITAL CREDENCIADO PELO SISTEMA ÚNICO DE
SAUDE PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAUDE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
Valor: R$ 71.280,00 (setenta e um mil duzentos e oitenta reais)

Data da Assinatura do Terceiro Termo Aditivo: 23/09/2014
Data da Vigência do Terceiro Termo Aditivo: 23/09/2015.



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

ANO: 2014   |     EDIÇÃO N° 535  |   SANTANA DO ITARARÉ, terça-feira 23 de setembro de 2014     |      PÁGINA: 2

PORTARIA Nº. 010/2014

O Senhor Gilmar Egidio Pereira, Presidente da Câmara Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei.

R E S O L V E:

Art. 1º. Conceder ao funcionário MARCO ANTONIO SILVA, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Oficial do Legislativo,
portador do RG. 6.253.371-4 e inscrito no CPF. sob. nº. 870.281.319-04,  com base na Lei nº. 029/2003, Estatuto do Servidores
Públicos Municipais, em consonância com o requerimento do servidor, LICENÇA PRÊMIO referente ao período de 15/02/1999 á 15/
02/2004.

Início = 24/09/2014.
Término = 24/12/2014.

Art. 2º. Está portaria entra em vigor a partir desta data

Art. 3º. Revogam - se as disposições em contrário.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Santana do Itararé, 22 de setembro de 2014.

Gilmar Egidio Pereira
Presidente

Registre – se e autua – se
Data supra

Publicada  no edital da Câmara Municipal em, 22 de setembro de 2014.


